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CERTIFIKATA E LICENCËS 
Në bazë të Nenit 2 të Rregullores së UNMIK-ut 2000/36 për Licencimin dhe Rregullores 
për Mediat Elektronike në Kosovë Komisioneri i Përkohshëm për Media me anë të kësaj i 
jep: 

[Emri i të licencuarit] 

këtë licencë për të vënë në funksion stacionin [Emri] 

për transmetimin tokësor të programeve [radio/televizive] 

në [frekuencën ose kanalin] të vendosur zyrtarisht në [Emri i zonës 
urbane/qytetit] 

në [Komuna] 

Këtë Licencë e përbëjnë dokumentat e më poshtme, që i bashkangjiten kësaj Licence: 

Pjesa 1: Kushtet dhe Termet e Përgjithshme 
Pjesa 2: Kushtet dhe Termet Teknike 
Pjesa 3: Formati i Programit të Licencuar 
Pjesa 4: Harta e Zonës së Licencuar 

Kjo Licencë i jepet [Emri i të Licencuarit] më [data] deri në kohën kur ajo mund të 
ndryshohet, të përfundohet ose të zëvendësohet në përputhje me rregullat e Zyrës së 
Komisionerit të Përkohshëm për Media ose pasardhësit të ligjshëm të tij. 

 
Robert Gillette 
Komisioneri i Përkohshëm për Media  
 
       Xxxxxxxxxx 
       Zyrtari për Licencim 


